深圳市卡迪智能科技有限公司
Shenzhen KADI Intelligent Technology Co, Ltd. KD070HR034AT-800480 V1.0
KD070HR034AT-800480
7.0英寸 800x480图形点阵 64K色
串口智能显示模块
日期 2018/1/2
版本 1.0
深圳市卡迪智能科技有限公司

8 VIN 电源输入正极
注：J1、J2根据实际需要选择其中一种接口。
 产品命名规则
(以 KD070ER012BT-800480为例)
KD 串口系列：KD:卡迪 KADI
070 显示尺寸：3 位数字，显示窗口对角线尺寸，070 表示为 7.0 英寸
E 液晶亮度：E:>=800nits；H:500~800nits；N:<500nits
R 触摸方式：R：电阻触摸；C：电容触摸；N：无触摸
01 HMI 系列代码
2 串口方式：0：TTL；2：RS232；4：RS485；5：RS232+RS485；6：RS232+RS485+TTL；E：Internet
B A：带外壳；B：无壳
T T：工业类 C：消费及商业类 K：特殊要求，如超宽温 (应用分类，查看备注)
800480 显示分辨率，800480 代表分辨率为 800*480
备注：
C 系列：触摸屏和液晶屏以国内一线品牌为主，未经过老化筛选，成本极具竞争力，适合对品质和成本要
求都极其苛刻的商业货高端消费类应用；
T 系列：工业规格设计和生产，经过 100%高温老化筛选，除开人为的物理损伤（比如触摸屏摔破），工
业现场应用，年度返修率在千分之五以内；
K 系列：在 T 系列设计基础上，通过屏的选择、特殊防护处理或试验筛选等措施，以满足特殊、苛刻的应
用需求；
深圳市卡迪智能科技有限公司
Shenzhen KADI Intelligent Technology Co, Ltd. KD070HR034AT-800480 V1.0
Page4 of 5
 尺寸和包装
尺寸和包装
尺寸 209.4(长)x149.1(宽）x27.85(厚）mm Net weight TBD
包装箱 包装箱尺寸 层数（层） 数量/层（片） 总数量（片）
包装箱 TBD TBD TBD TBD
深圳市卡迪智能科技有限公司
Shenzhen KADI Intelligent Technology Co, Ltd. KD070HR034AT-800480 V1.0
Page5 of 5
6
BA
T
XD
R
XD
V
IN
G
N
D
85.92 ±0.2(LCD A.A)
102.50
133.60